fi. bi. vide quod notatur in c. inter alia. de i. mu. ec. et
 d. c. cum dilecta. r. d. c. quoniam. Quod non quod facit ad multa
 ¶ **Quid** si episcopus non habet capitulum: quod ecclesia non est de-
 structura propter guerras et bmo. scilicet. dicitur in. c. i.
 de his que fi. a. pla. dicitur doc. quod loco canonicorum. ad
 uocet aliquos clericos honestos. ar. l. v. di. si for-
 te. r. l. vbi absent. ff. de i. i. et cu. dan. bonus tex.
 r. vij. q. iij. nullus res. Et hoc est vtile servare et
 in alienatione ecclesie inferioris.

¶ **Utrum** necessitate occurrente que non patitur ut ha-
 beat recursus ad superiores: licite possit fieri ali-
 enatio sine eiusdem superioris licentia. vide. j.
 Juramentum. iij. §. i.

¶ **Quis** dicatur superior: ut per licentia ad ipsum re-
 currat in causa alienationis rei ecclesiasticae. scilicet quod in
 non exemptis est episcopus proprius. In exemptis est p-
 latus ipsorum sub quibus sunt. ut abbatibus in ecclesiis
 sibi subiectis. et ministri minorum que ad monaste-
 ria sancte Lare. et puinciales predicatores que ad sua
 monasteria. Ita dicitur et non. i. d. c. de. i. et p. Lar.
 in. c. statuumus. de transac.

¶ **Utrum** recipiens rem ecclesie sine observatione: i-
 solemnitatis teneatur ad restituere. scilicet sic. fm
 d. do. ti. de alie. et cum fructibus: nec potest petere
 precium ab ecclesia. xij. q. ij. non liceat. r. q. ij. hoc ius
 in. aut. de non alie. §. i. Limita hoc verum quod non re-
 perit precium ab ecclesia nisi fuerit fuisse in utili-
 tate ecclesie. ar. c. i. de deposito. Do. et alia limi-
 tatione fm. d. Anso. q. quod cum legitima fuit alie-
 nationis: non sit servata forma non tenet in con-
 scia. quod solemnitates adimittuntur sunt ad custanduz.
 deceptio. Et idem quod deceptio non subest: et fuit
 causa legitima alienandi: non tenet restituere in con-
 scia. quod bene non. recitat dicitur in. c. q. plerumque. de in-
 mu. ec. et est equissimum.

¶ **Utrum** platus ecclesie possit renunciare exceptio-
 ni competenti ecclesie: aut transigere evidenter in
 damnum ecclesie. scilicet dicitur in. c. i. de depo. quod non. fm
 Anno. ibidem nisi ex spali pessione pape. facit. l.
 preses. c. de transac. r. l. §. iuris civilis regulas
 ff. de pac. Et quod inferri quod non potest credere liti et
 cause aut transigere: nisi sit causa evidens et debita
 solemnitas si actio sit ad rem immobilem iurta non. in
 c. nulli liceat. de re. ec. non alie. Si vero sit ad rem
 mobilem: sic potest ut notatur glo. in. d. aut. hoc ius. Et
 hoc est verius per l. cum hi. §. si cum his. ff. de transa-
 c. l. non solum. c. de pre. mi. Quis aliqui tenent in-
 distincte. quod transigere potest. ut notatur Albi. in. d.
 aut. hoc ius.